
Kosmetický přístroj Mikrodermabraze a celulitida 

BeautyOne AM60 

NÁVOD K POUŽITÍ



1. Princip fungování zařízení

Celulogie je léčba kombinující mechanickou masáž s podtlakem se současným stahováním kožních záhybů (odsávání) a 
válečkováním pohyblivými válečky. Díky této aplikaci působí celulogie na kůži a podkožní tukovou tkáň a tuto metodu 
lze zařadit mezi masáže pojivové tkáně. Tato masáž se často označuje také jako lipomasáž. Výsledkem ošetření je 
odstranění celulitidy rozkladem tukových buněk a viditelné zmenšení obvodu těla. Jizvy a strie se viditelně zmenšují. V 
důsledku stimulace mikrocirkulace dochází ke snížení otoků. Během celulogie se celé tělo kromě prsou masíruje pomocí 
speciální hlavice ve tvaru sklenice vybavené 6 pohyblivými válečky napojenými na odsávací hadičku. Masáže se 
provádějí zejména v oblastech postižených celulitidou. Nejčastěji se masírují stehna, břicho a zadek. Ošetření jsou 
naprosto neinvazivní a bezpečná a podporují přirozené procesy v těle. 

2. Zařízení se skládá z:

• Vlastního zařízení
AM60

•

• 

Ošetřovacích hlavic 5 ks

Silikonové hadičky 2 ks

Nádobky filtračního systému

•

• 

Napájecího kabelu

Záručního listu

Návodu k použití Obrázek 1: zařízení AM60 

Obrázek 2: ošetřovací hlavice Obrázek 4: silikonová hadička 

Obrázek 3: nádobka filtračního 

systému 

Obrázek 5: připojení hadičky 



3. Instalace zařízení

1. Připojte napájecí kabel k zařízení, a pak do elektrické zásuvky.

2. Připojte silikonovou hadici k zařízení, a pak k nádobě filtračního systému.

3. Připojte silikonovou hadici k filtrační hlavě provedením poloviční otáčky, a pak připojte druhou část silikonové
hadice k nádobě filtračního systému.

4. Zapněte zařízení stisknutím červeného tlačítka na horním krytu pláště zařízení.

5. Pomocí potenciometru změňte sací výkon zařízení podle prováděného ošetření.

6. Vypněte zařízení pomocí červeného tlačítka a odpojte ho od elektrické sítě.

4. Čištění zařízení

Po každém zákroku by se měla hlavice, hadička a filtr očistit od všech zbytků přípravku použitého během zákroku. 

5. Určení hlavic

1 2 3 4 5 

1. 
2. 

Hlavice na jizvy a strie Ø15 mm 
Hlavice na břicho a ramena Ø 25 mm

3. 
4. 
5. 

Hlavice na břicho a ramena Ø 35 mm 
Hlavice na stehna a zadek Ø 55 mm 
Hlavice na stehna a zadek Ø 80 mm 



postavy
zlepšenie krvného obehu 

6. Doporučení týkající se zákroku

• 

7. Kontraindikace

- odstranění celulitidy
- zpevnění pokožky
- modelování postavy 
- stimulace krevního oběhu
- vyhlazování strií a jizev
- snížení otoků
- příprava na liposukci
- terapie proti stárnutí
- podpůrná léčba jizev, popálenin, otoků
- relaxační ošetření

- rakovina
- těhotenství
- zánět kůže
- mechanické poškození kůže
- náchylnost ke krvácení a petechie (modřiny)
- porušené kapiláry
- oběhová nedostatečnost
- horečka, slabost a kachexie
- pokročilá arteriální hypertenze



Mikrodermabraze 

Předmluva 

Návod k použití pro diamantovou dermabrazi 

1. Zatlačte na pohyblivý kroužek měděné trysky na nástavci a vytáhněte vakuovou hadici velikosti 6x4. Pak
zatlačte černý plastový kroužek na vakuové hadici.
2. Naneste kapku krému nebo mléka na trysku vakuové hadice, zatlačte pohyblivý kroužek a zasuňte
vakuovou hadici až na doraz.
3. Vložte vatový tampon do diamantové hlavice, a pak diamantovou hlavici připevněte na rukojeť. Po
každém ošetření odstraňte vatový tampon.
4. Zapněte hlavní vypínač.
5. Upravte intenzitu vakua pomocí regulátoru vakua podle následující referenční tabulky, intenzita se
zobrazí na ukazateli vakua a zkontrolujte pohodlí klienta.

Doporuř ená intenzita vakua na ošetřované ploše 

Oblast ošetření Normální pleř
(inHg) 

Citlivá pleř  (inHg) 

Tvář  12-22 8-12
ř elo 12-22 10-12
Hrudník 15-20 15-18
Nos 10-15 10-14
Krk 18-18 10-15
Okolí oř í 8-12 8-10

Tabulka harmonogramu léř by 

Léř ba Frekvence (dnř ) Celkový poř et 
návštř v 

Peeling na obliř ej 6-10 3-5
Jemné linie 7-13 6-8
Krk 12-14 3-5
Jizvy po akné 7-12 8-10
Hyperpigmentace 7-12 8-10

6. Použijte nakloněnou oblast nástavce pro kontakt s povrchem pokožky. Pokračujte pomalým posuvným
pohybem. Nedržte nástavec na jednom místě příliš dlouho, poškodíte tím pokožku.
7. Pomalu upravte průtok krystalů pomocí regulátoru vakua z minima na maximum. Při běžném používání
nenastavujte průtok na maximum, pokud to není nezbytně nutné. Je to pro lepší intenzitu pohodlí.
8. Jemně natáhněte kůži palcem a prstem a 2 až 3krát posuňte nástavec po ošetřované oblasti. Pak znovu
překřižte v různých směrech, abyste předešli pruhovaným čarám jako na referenčním obrázku. Tahy
štětcem nebo leštící pohyby lze použít na různých místech.



* Postupujte podle smř ru šipek.

9. Po ošetření odstraňte veškerou zbylou odumřelou pokožku měkkým kartáčkem a opláchněte vlhkou houbou
nebo vlhkým studeným ručníkem.
10. Nechte pokožku zaschnout, a pak naneste požadovaný pleťový produkt.
11. K ř ištř ní diamantové hlavy použijte zubní kartář ek nebo vatový tampon navlhř ený trochou alkoholu,
abyste setřeli špínu, a pak použijte UV svř tlo nebo vysokou teplotu ke sterilizaci.

Bezpeř nostní upozornř ní 

Dř ležité upozornř ní před použitím tohoto př ístroje: 
Nikdy neprovozujte toto zařízení na člověku, který má nebo trpí následujícími zdravotními problémy 
popsanými níže. (Salón nebo operatér může zvážit, zda klient podepíše výjimku v tom smyslu, že nemá 
žádné vážné zdravotní potíže.) 
1. Onemocnění srdce
2. Srdeční šelest nebo nepravidelný srdeční tep
3. Má kardiostimulátor nebo jiný typ vyrovnávače srdeční frekvence.
4. Těhotenství
5. Epilepsie
6. Alkoholismus
7. Vředy
8. Onemocnění žaludku, střev, jater nebo slinivky břišní
9. Rakovina prsu
10. Probíhající léčba jakékoliv formy rakoviny
11. V loňském roce podstoupil velkou operaci
12. Astma
13. Nachlazení, chřipka nebo podrážděný žaludek
14. Jakékoliv vážné onemocnění nebo nemoc, které nejsou uvedeny výše



Nepoužívejte v tř chto oblastech: 
1. Citlivá pokožka
2. Kožní vyrážka
3. Poškozená, zanícená nebo infikovaná pokožka
4. Chirurgická jizva, která není starší 12 měsíců
5. Oteklá pokožka
6. Sondy nemohou směřovat do oční koule
7. Pohlavní orgány

1. Léčbu začněte vždy opatrně a pozorujte účinky na dotek a vzhled pokožky. Příliš vysoký nebo příliš
velký vakuový výkon může způsobit zánětlivou reakci.
2. Po léčbě se může vyskytnout edém a erytém, které však za několik hodin ustoupí.
3. Příliš agresivní techniky mohou způsobit mírné odlupování během následujících 3-4 dnů. Epiderma,
která je léčena příliš agresivně, může vést ke krvácení v povrchové dermě.
4. Diamantová dermabraze by se neměla používat na citlivé oblasti, jako jsou oční víčka. Oční víčka by měla
být během procedury vždy zavřená a mohou být pokrytá vlhkými vatovými tampony.
5. Následující oblasti se považují za nevhodné k léčbě: Nádor kůže, mateřská znaménka, angiom, rty, oči,
herpes, rakovina kůže a jaterní skvrny.

1. Zařízení je profesionální zařízení pro použití v kosmetických salónech. Zařízení může provozovat pouze kvalifikovaný
kosmetický personál, aby se zabránilo nežádoucím účinkům během ošetření.

2. Zařízení se nesmí rozebírat ani se nesmí používat k jiným účelům, než jsou uvedeny v tomto návodu k použití. Všechny
servisní úkony a opravy musí provádět pouze autorizovaný servisní technik (společnost ACTIV Tomasz Pacholczyk).

3. Zařízení neinstalujte ani nepoužívejte v blízkosti kapalin, na mokrých místech nebo s mokrýma rukama - do zařízení se
nesmí dostat žádná kapalina.

4. Okamžitě odpojte přístroj ze zásuvky a obraťte se na autorizovanou servisní společnost

a) do zařízení se dostala kapalina

b) zařízení vydává zvláštní zápach, kouř nebo vydává zvláštní zvuky

c) došlo k poškození napájecího kabelu

d) spotřebič byl převrácen nebo byl poškozen jeho kryt

5. Na kabely nepokládejte žádné předměty. Zařízení neinstalujte na místa, kde může někdo vstoupit na napájecí kabel.

6. Z bezpečnostních důvodů odpojte napájecí kabel ze zásuvky vždy, když skončíte práci se zařízením.

7. Do otvoru zařízení nic nevkládejte. Pokud se do otvoru spotřebiče dostane cizí předmět, odpojte kabel ze zásuvky a
obraťte se na distributora nebo výrobce.

8. Neumisťujte zařízení na nestabilní vozík, polici nebo vozidlo. Zařízení se může poškodit, pokud spadne.

9. V zájmu zaručení životnosti spotřebiče se doporučuje dodržovat interval jedné minuty

před opětovným stisknutím tlačítka napájení (mezi zapnutím a vypnutím a naopak). 

10. Napájecí zdroj musí být v souladu se specifikacemi uvedenými na výrobním štítku. V opačném případě existuje riziko
poruchy, poškození nebo dokonce vyhoření zařízení.

POZNÁMKY: 
1. V případě poškození napájecího kabelu nebo jiných poruch se obraťte na autorizované servisní středisko -
předejdete tak jakémukoliv nebezpečí.
2. Toto zařízení mohou používat děti ve věku nejméně 8 let a osoby se sníženými fyzickými a duševními
schopnostmi a nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi zařízení, pokud je zajištěn dohled nebo instruktáž o
bezpečném používání zařízení, aby byla pochopena související rizika.
3. Zařízení není určeno ke hraní dětem. Nedovolte dětem, aby si se zařízením hrály.
4. Nenechávejte zařízení bez dozoru, pokud se v jeho blízkosti nacházejí děti nebo osoby s nedostatečnými
znalostmi o používání zařízení.
5. Toto elektrické zařízení není hračka. Nesprávné používání nebo kontakt s elektrickým zařízením může
představovat zdravotní riziko nebo vést ke smrti, proto by se mělo zařízení používat a skladovat mimo dosah dětí.


